
II Финален круг КЕНГУР
Ученици кои ке се натпреваруваат во ООУ „Тошо Арсов“ - Штип

ШТИП Име и презиме Одд/Кл Училиште Град Ментор
ST 1 Бојан Иванов III ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова
ST 2 Ивана Манева III ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова
ST 3 Ана Ивановска III ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова
ST 4 Катерина Бокан II ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ
ST 5 Симеон Проданов II ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ
ST 6 Филип Михаилов I ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска
ST 7 Стефан Влаховски I ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска
ST 1 Ивона Митева II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска
ST 2 Филип Фенов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска
ST 3 Слаѓана Чикиќ II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска
ST 4 Кирил Чурлинов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска
ST 5 Мартин Ципушев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска
ST 6 Борче Ангелов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец
ST 7 Јане Атанасов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец
ST 8 Антонела Николова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец
ST 9 Валентина Петкова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец
ST 10 Тамара Симеонова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец
ST 11 Елени Костадинова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева
ST 12 Григориј Талевски II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева
ST 13 Мила Трајков II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева
ST 14 Шерафетин Лиманов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Снежана Тренчева
ST 15 Филип Чапов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска
ST 16 Кристи Василев        III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева
ST 17 Ирина Николова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева
ST 18 Никола Чаракчиев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева
ST 19 Евелина Спасовска III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева
ST 20  Ефтерпи Димитрова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева
ST 21 Јана Мила Јанковска III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева
ST 22 Кристијан Евтимов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева
ST 23 Илина Калеова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова
ST 24 Сиена Костадинова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова
ST 25 Христина Стојанов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова
ST 26 Стивен Јакимов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова
ST 27 Валентино Николов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова
ST 28 Никола Димитров IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска
ST 29 Софија Тодоровска IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска
ST 30 Ѓорги Василев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска
ST 31 Димитар Стефанов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска
ST 32 Лана Марков IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска
ST 33 Јован Божиков IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска
ST 34 Миа Тодорова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска
ST 35 Стефанија Коцева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева
ST 36 Димитри  Коцев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева



ST 37 Марија Кацарева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева
ST 38 Александар Трајанов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева
ST 39 Трајче Гинов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова
ST 40 Ива Донева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова
ST 41 Јана Трајков V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова
ST 42 Катерина Панчева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова
ST 43 Кристијан Панчев V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова
ST 44 Бојана Бибовска VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков
ST 45 Марија Јованова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков
ST 46 Јорданка Христов Флорес VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков
ST 47 Анастасија Манчева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков
ST 48 Глорија Трпкова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков
ST 49 Илија Чурлинов VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски
ST 50 Марија Николова VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски
ST 1 Никола Ризовски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска
ST 2 Ева Станковска III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска
ST 3 Александар Капушевски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска
ST 4 Антонија Капушевски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска
ST 5 Михаела Рунтевски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска
ST 6 Јована Гошевска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска
ST 7 Филип Ќурчиски VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски
ST 8 Сара Ѓорѓиевска III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Павлинка Цикарска
ST 55 Сара Петковска IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска
ST 1 Теа Костова I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова
ST 2 Ема Рилак I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова
ST 3 Лина Николова I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова
ST 4 Антонио Златанов I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова
ST 5 Софија Костадинов I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска
ST 6 Никола Шикоски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска
ST 7 Олег Џидров I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска
ST 8 Дарија Рисафов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Коце Самарџиски
ST 9 Дамјан Киров II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Коце Самарџиски
ST 10 Хана Донева II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Коце Самарџиски
ST 11 Христијан Андонов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова
ST 12 Лука Тушевски II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова
ST 13 Виктор Клонков II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова
ST 14 Огнен Јанев II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова
ST 15 Дора Јакимова II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова
ST 16 Даниел Бежовски II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова
ST 17 Марко Манов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова
ST 18 Глорија Китанова II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова
ST 19 Марко Ташков III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванѓе Манева
ST 20 Михаил Костадинов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванѓе Манева
ST 21 Никола Коцев III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванѓе Манева
ST 22 Христијан Трпчев III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванѓе Манева
ST 23 Дарјан Митев III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева
ST 24 Стефан Барбареев III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева



ST 25 Бојан Ренџов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева
ST 26 Филип Ташков III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева
ST 27 Нела Славов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева
ST 28 Јован Мурџовски III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева
ST 29 Тео Трајан Колев III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева
ST 30 Даријан Јанев III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева
ST 31 Горазд Здравков III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева
ST 32 Јован Трајчев IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Снежана Хилјадникова-Петровска
ST 33 Тео Пешовски IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Снежана Хилјадникова-Петровска
ST 1 Максим Сандев I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева
ST 2 Матеј Китанов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева
ST 3 Давид Голубов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева
ST 4 Теодор Арсов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева
ST 5 Јован Петешев I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева
ST 6 Томи Дончев I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева
ST 7 Димитриј Ташков II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маја Јанев
ST 8 Душан Љубисављевиќ II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сања Ангелов
ST 9 Мила Кимова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сања Ангелов
ST 10 Марко Кимов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сања Ангелов
ST 11 Михаела Фотева III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова
ST 12 Марио Богатинов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова
ST 13 Мила Христова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова
ST 14 Бојан Спасов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова
ST 15 Јован Југов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова
ST 16 Младен Јованов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова
ST 17 Бисера Карапанџовa III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова
ST 18 Максим Гуњов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова
ST 19  Алексија Николова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова
ST 20 Мила Димитрова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова
ST 21  Дамјан Димитров III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јорданчо Здравев
ST 22 Јована Николиќ IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова
ST 23 Никола Паневски IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова
ST 24 Филип Николов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова
ST 25 Христијан Сумрачки IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова
ST 26 Лука Папаров IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова
ST 27 Филип Ѓорѓиевски IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова
ST 28 Давор Митев IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска
ST 29 Лана Мусева IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска
ST 30 Божидар Стојчев IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска
ST 31 Јована Малинова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Здравева
ST 32 Андреј Ристов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска
ST 33 Софија Павлова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска
ST 34 Марија Папакоча VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска
ST 35 Христијан Стојанов VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска
ST 36 Драган Мицевски VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска
ST 37 Матеј Каранфиловски VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска
ST 38 Марко Величковски VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна М.Тачевска



ST 39 Бојана Кангалова VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна М.Тачевска
ST 40 Ивана Митева VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов
ST 1 Ања  Стоикова I ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Силвана Ралповска
ST 2 Ана Ѓоргиева I ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Силвана Ралповска
ST 3 Дарио Ѓорѓијев II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова
ST 4 Нела Митева II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова
ST 5 Ана Сенова II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова
ST 6 Лили Симионова II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова
ST 7 Павел Николов III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева
ST 8 Каја Андонова III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева
ST 9 Ева Стоикова III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева
ST 10 Лука Манасијев III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева
ST 11 Габриел Станоев V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Голубова
ST 12 Теодора Новкова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева
ST 13 Евгенија Голчева VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева
ST 14 Давор Гоцевски VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева
ST 15 Анѓела Симионова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева
ST 16 Мелани Коцева VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева
ST 17 Милан Станоев VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова
ST 18 Ирена Горгиева VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова
ST 19 Андреа Цветкова VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова
ST 20 Михаела Ристова IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова
ST 21 Мартин Станков IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова
ST 22 Матео Станоев IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова
ST 23 Наталија Лазарова IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова
ST 24 Милена Стојанова IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова
ST 25 Данче Таскова IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева
ST 26 Анастасија Заова IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева
ST 1 Илијан Бинов III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Емилија Петрова
ST 2 Никола Станојков III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Емилија Петрова
ST 3 Борјан Трајчовски III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Емилија Петрова
ST 4 Берат Едипов III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Емилија Петрова
ST 1 Каролина Гогова II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Стефана Демерџиева
ST 2 Димитар Стојчев II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Стефана Демерџиева
ST 3 Христијан Пеев II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Кристина Каракабакова
ST 4 Туранова  Анастасија III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова
ST 5 Чочкова  Викторија III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова
ST 6 Попов  Дамјан III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова
ST 7 Младеновска  Виолета III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова
ST 8 Узунова  Андреа III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова
ST 9 Гордана Прошева III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева
ST 10 Кирил Прошев III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева
ST 11 Теа Тодорова III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева
ST 12 Викторија Стамнова III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева
ST 13 Нина Џиџев III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева
ST 14 Катја Туранова III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева
ST 15 Вера Дојчинова III ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Соња Стојанова



ST 16 Алек Паунков IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Лила Станчева
ST 17 Тома Дронов IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Лила Станчева
ST 18 Сара Станчева IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Лила Станчева
ST 19 Мелита Ампов V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова
ST 20 Коста Попристовски V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова
ST 21 Ивона Данаилова V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова
ST 22 Катја Гогова V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова
ST 23 Благоја Стојчев V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова
ST 24 Иван Митев VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова
ST 25 Мирјана Ташева VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова
ST 26 Миле Живковиќ VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова
ST 27 Андреј Дуев VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова
ST 28 Јована Кал'чева VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова
ST 1 Љупчо Зафиров III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Димче Клетнички
ST 2 Јаков Стојанов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Димче Клетнички
ST 3 Андон Ристов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Димче Клетнички
ST 4 Славја Митева III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Димче Клетнички
ST 5 Миа Милева III ООУ „Ванчо Прке“ Штип ДимчеКлетнички
ST 6 Софија Митова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Миле Алексовски
ST 7 Јован Стојчев III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Миле Алексовски
ST 8 Викторија Митева III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јулија Читкушева
ST 9 Анастасија Јованова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јулија Читкушева
ST 10 Јордан Патриклиев III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јулија Читкушева
ST 11 Софија Штркова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јулија Читкушева
ST 12 Бобан Стаменков III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева
ST 13 Кристина Љуботенска III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева
ST 14 Софија Накова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева
ST 15 Лука Коцев III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева
ST 16 Марија Атанасова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева
ST 17 Марко Илиевски III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева
ST 18 Славица Поп-Панева III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева
ST 19 Михаела Смилјанова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева
ST 20 Антониo Трендафилов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева
ST 21 Меланија Клјајиќ III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева
ST 22 Тео Гоцев III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Стојева
ST 23 Максим Иванов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Стојева
ST 24 Андреј Шаламанов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Стојева
ST 25 Андреј Манев III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Стојева
ST 26 Павел Стојанов IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Васка Дербова
ST 27 Анастасија Димитровска IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Васка Дербова
ST 28 Јана Тасев V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова
ST 29 Димитриј Димчев V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова
ST 30 Марко Димитриевски V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова
ST 31 Јана Туџар V ООУ „Ванчо Прке“ Штип АнетаСпирова
ST 32 Јордан Славков V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова
ST 33 Ведрана Митева V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова
ST 34 Андреа Иванова V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова



ST 35 Младен Митев V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова
ST 36 Баже Тоневски V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Христина Костадинова
ST 37 Ана Тумбова V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Христина Костадинова
ST 38 Љупка Иванова V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Христина Костадинова
ST 39 Марио Гунтаров V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Христина Костадинова
ST 40 Стефан Арсов V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Христина Костадинова
ST 41 Симон Протогеров V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Бораниска
ST 42 Матеј Иванов V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јасминка Огнанова
ST 43 Маја Гичева V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јасминка Огнанова
ST 44 Матеј Нацев V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јасминка Огнанова
ST 45 Бјанка Читкушева VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Стојанова
ST 46 Хелена Симонов VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Стојанова
ST 47 Методи Андонов VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Стојанова
ST 48 Јана Стојанова VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Стојанова
ST 49 Дамјан Чамушев VII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Стојанова
ST 50 Наум Јорданов VIII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Дејан Павлов
ST 51 Јована Сивевска VIII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Дејан Павлов
ST 52 Лука Огненоски VIII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Дејан Павлов
ST 53 Јована Тодорова VII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Горица Стојанова
ST 1 Дамјан Тачовски II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Роза Николова
ST 2 Стефан Ангелов II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Роза Николова
ST 3 Давид Венков II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Роза Николова
ST 4 Вилијам Пешкирски II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Ленче Спасевска
ST 5 Ива Митевска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Лидија Постоловска
ST 6 Анабела Јовановска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Ленче Спасевска
ST 8 Максим Михаиловски III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Габриела Стоименовска
ST 9 Лино Величковски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Љупка Стефановска
ST 10 Лукијан Јочевски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Љупка Стефановска
ST 11 Тамара Велиновска IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Елизабета Костадиновска
ST 12 Нена Венкова IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Вера Гоцевска
ST 13 Матеј Велиновски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања Ангеловска
ST 14 Дамјан Велиновски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Зорица Гоцевска
ST 15 Лука Ѓорѓиевски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања Ангеловска
ST 16 Андреј Димитровски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Зорица Гоцевска
ST 17 Андреа Киревска V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања Ангеловска
ST 19 Мила Јаневска VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Суза Цветковска
ST 20 Јана Петровска VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Суза Цветковска
ST 21 Бојан Мулачки VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Суза Цветковска
ST 22 Божидар Митевски VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова
ST 23 Филип Ангелов VIII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Драган Соколовски
ST 1 Михаела Димитрова II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Aна Иванова Тамакарова
ST 2 Ѓорги Тегов II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Ѓоргиева
ST 3 Димитри Постолов II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Горгиева
ST 4 Арсенија Коцева III OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова
ST 5 Теодора Ристова III OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова
ST 6 Ана Дамјанска V OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова
ST 7 Ивона Ефтимова V OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова



ST 8 Теа Чешмеџиева VI OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Тања КОцева
ST 9 Ива Димитриева VIII OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова
ST 10 Викторија Ристова VIII OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова
ST 1 Боре Стаменов VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Елена Божинова
ST 2 Кристијан Чавков VIII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благородна Трендова
ST 1 Кире Црначки IX ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска
ST 2 Ване Гавровски IX ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска
ST 3 Билјана Николова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска
ST 4 Исидора Велкова VII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска
ST 5 Бојана Трајкова VII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска


